台南縣都市計畫委員會第一六八次會議紀錄
一、時間：民國九十一年十一月八日︵星期五︶下午二時整
二、地點：本府簡報室

三、主持人：曾 副主任委員 旭正

四、出(列)席單位及人員：詳會議紀錄簽到簿。

五、會議提案內容討論：

  審議提案一覽表：

第一案  「變更高速公路永康交流道附近特定區計畫（蜈蜞潭地區專案通盤檢討）」覆議案。

第二案  「變更官田都市計畫（部分農業區為道路用地）」案。

第三案  「變更安定都市計畫（第三次通盤檢討）」案。

第四案  「變更仁德都市計畫（部分農業區為電路鐵塔用地）」案。

第五案  「益華股份有限公司位於仁德都市計畫乙種工業區申請設置大型展示」案。

六、會議提案決議事項：

第一案  「變更高速公路永康交流道附近特定區計畫（蜈蜞潭地區專案通盤檢討）」覆議案。（紀錄：吳宗青）

決議：照案通過。

第二案  「變更官田都市計畫（部分農業區為道路用地）」案。（紀錄：邱淑華）
決議：照案通過。

第三案  「變更安定都市計畫（第三次通盤檢討）」案。（紀錄：邱淑華）

決議：

一、除人民或團體陳情意見第三案外，其餘准照本會專案小組審查意見通過。

二、有關人民或團體陳情意見第三案，因「變更安定都市計畫（第一次通盤檢討）」案都市計畫說明書規定，依省都委會第二九四次會議決議，變更農業區面積○‧○七三八公頃為廣場兼停車場使用，附帶條件依省都委會決議變更○‧二四六一公頃之百分之三十計，本項廣場兼停車場應由地主無償提供或以市地重劃方式開發，並於七十五年二月二十七日取得土地所有權人無償提供百分之三十即七三八平方公尺作為廣場用地兼作停車場使用同意書影本併入計畫書。惟核准變更時之土地所有權人（目前產權已移轉至正豊活塞股份有限公司）迄今仍未辦理無償提供廣場用地兼作停車場使用，應請正豊活塞股份有限公司於本案修正計畫書、圖報請內政部都市計畫委員會審議前完成捐贈程序，並依下列規定辦理：

本案應於報請內政部都委會審議前完成捐贈程序，並依「都市計畫工業區檢討變更審議規範」第十條規定檢附相關書件後，始得准依本會專案小組審查意見同意採納；若未於報請內政部都委會審議前完成捐贈程序，將維持原計畫乙種工業區及廣（停）用地。

第四案  「變更仁德都市計畫（部分農業區為電路鐵塔用地）」案。（紀錄：黃富雄）
決議：照案通過。
第五案  「益華股份有限公司位於仁德都市計畫乙種工業區申請設置大型展示」案。（紀錄：黃富雄）
決議：同意設置。

七、散會：同日下午五時整。